
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U21

  Дата и время проведения   31 января 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Партизан" U21   ФК "Милано" U21

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверичев Артем
Бабенко Артур
Бердалиев Бекзод
Брулев Артем
Джумаев Бехруз
Дрозд Роман
Козлов Максим
Маринин Никита
Осипов Давид
Осипов Иван
Руденков Дмитрий
Рустамов Шахриер
Солдатенков Владимир
Тропин Александр
Туранов Нусратуллох
Шашкин Иван
Эгамбербиев Озодбек
Якубов Хайдар
Ямщиков Роман
Ярушин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Винокуров Егор
Геворгян Гор
Горбенко Иван
Джаноян Давид
Джаноян Самвел
Джноян Хорен
Мелконян Карен
Овсепян Баграт
Оганнисян Нарек
Оганнисян Роман
Панченко Михаил
Поляков Роман
Симаков Даниил
Шутин Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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